
Consiliul General al Municipiului Bucureşti 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului General al Municipiului 

Bucureşti pentru şedinţa extraordinară din data de 07.09.2021 

Având în vedere referatul de aprobare al Primarului General al Municipiului 
Bucureşti nr. 6482/06.09.2021 şi raportul de specialitate al Direcţiei Asistenţă 
Tehnică si Juridică nr. 5560/03.09.2021; . 

Văzând avizul Comisiei juridice şi de disciplină nr. 346/07.09.2021 din cadrul 
Consiliului General al Municipiului Bucureşti ; 

În temeiul prevederilor art. 123 alin . (3) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic: Se alege domnul consilier general Răzvan - Mihai Socolovici în 
functia de preşedinte de şedinţă a Consiliului General al Municipiului Bucureşti 
pentru şedinţa extraordinară din data de 07.09.2021. 

Această hotărâre a fost adoptată in şedinţa extraordinară a Consiliului 
General al Municipiului Bucureşti din data de 07.09.2021. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Răzvan - MibatSocolovici 

Bucureşti , 07.09.2021 
Nr. 292 

SECRETAR GENERAL 
~ L MUNICIPIULUI BUCUREŞTI , 

~ A N / Georgiana Zamfir 
o ...,. 

B-dul Regina Ellsabeta nr. 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.: +4021305 55 00; 

www.omb.ro 


